
 

                                                                                                                               Класификатор на информацията: 

                                                                                                                                                      Ниво 0 TLP-WHITE 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  
София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11..., факс 981 37 36 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

1 8 . 1 0 . 2 0 2 2  г .

X З А П - 8 9 1  -  1 8 . 1 0 . 2 0 2 2

№

С О Ф И Я . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 0 2 2  г .

S ig n e d  b y :  M ilk a  H r is t o v a  K a r a p a n d z h ie v a  

    На основание чл. 37, ал. 3, чл. 90, ал. 1, т. 1, чл. 128, ал. 3 и чл. 140 от Наредба 

№ 18/07.10.2015 г. за инвентаризация и планиране в горските територии и чл. 15 от 

Наредба № 20/29.11.2016 г. за съдържанието, условията и реда за създаването и 

поддържането на горскостопански карти и във връзка с  приемането на извършената 

инвентаризация на горските територии и на изработените горскостопански карти,  план 

за ловностопанските дейности, план за дейностите по опазване на горските територии от 

пожари и горскостопански план за държавните горски територии в района на дейност на 

ТП „Държавно ловно стопанство – Ропотамо”, област Бургас 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I. Изменям т. I от Заповед № 818/27.09.2022 г. за провеждане на 

съвещанието, като Председател „инж. Йордан Палигоров – началник на  

отдел Инвентаризация и планиране” да се чете Председател „инж. Невяна 

Кисьова – главен експерт в отдел Инвентаризация и планиране”.  

 

 В останалата част Заповед № 818/27.09.2022 г. остава непроменена. 

 Заповедта да се сведе до знанието на всички членове на комисията. 

X инж . С тоян  Тош ев

 и н ж .  С т о я н  Т о ш е в

И зп ъ л н и т е л е н  ди р е к т о р

S ig n e d  b y:  S to ya n  T s a n k o v T o s h e v  

 

НК/ГТ 


